
Załącznik nr 11 

 

 

Uchwała nr 56/2021/2022  

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii co do zamiaru wszczęcia awansowych postępowań 

kwalifikacyjnych na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 5b Statutu UKSW (stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 

127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyraża pozytywną opinię na temat wszczęcia 

postępowania kwalifikacyjnego w sprawie kandydatów do zatrudnienia na określonych 

stanowiskach naukowo-dydaktycznych: 

– prof. dr hab. Jadwiga Pazdan – stanowisko profesora w Katedrze Prawa Cywilnego i Prawa 

Prywatnego Międzynarodowego; 

– dr hab. Leszek Graniszewski prof. ucz. – stanowisko profesora uczelni w Katedrze Teorii i 

Filozofii Prawa. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 


